

交通建设项目中标候选人公示

梅州平远至福建武平高速公路(广东段)施工监理 JL2 标段 [JG2025-5459]

的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2025-12-24 00:00:00 至 2025-12-27 00:00:00 止)，具体如下：

标段名称：JL2 标段

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	广东翔飞公路工程监理有限公司	招商中宇工程咨询（重庆）有限公司	长沙中核工程监理咨询有限公司
投标总价（元）	33825800	33746253	33820000
项目经理姓名及注册证书编号	见附件	见附件	见附件
使用信用等级分值情况	见附件	见附件	见附件
工程质量	严格按照施工监理规范开展工作，标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格	严格按照施工监理规范开展工作。标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。	严格按照施工监理规范开展工作。标段工程交工验收的质量评定:合格;竣工验收的质量评定:合格
工期	施工监理服务期限为 66 个月，包括施工准备阶段监理 6 个月，施工阶段监理 36 个月，交(竣)工验收及缺陷责任期监理 24 个月，如施工工期进行调整，监理服务期也相应进行调整	施工监理服务期限为 66 个月，包括施工准备阶段监理 6 个月，施工阶段监理 36 个月，交(竣)工验收及缺陷责任期监理 24 个月，如施工工期进行调整，监理服务期也相应进行调整	施工监理服务期限为 66 个月，包括施工准备阶段监理 6 个月，施工阶段监理 36 个月，交(竣)工验收及缺陷责任期监理 24 个月，如施工工期进行调整，监理服务期也相应进行调整

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向

招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址: 广州市天河区珠江东路 32 号利通广场

联系人: 熊工 联系电话: 18928877866

监督部门: 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址: 广东省广州市白云路 27 号

联系电话: 020—83730592

公示日期: 2025 年 12 月 23 日

中标候选人业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	广东翔飞公路工程监理有限公司	招商中字工程咨询（重庆）有限公司	长沙中核工程监理咨询有限公司
投标业绩	1、汕（头）湛（江）高速公路惠州至清远段 J4 监理合同段 2、花都至东莞高速公路 JL02 监理合同段 3、汕湛高速公路汕头至揭西段工程 J1 监理合同段 4、大埔至潮州高速公路（含大埔至漳州支线）JL3 监理合同段 5、怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段 J1 监理合同段 6、河惠莞高速公路河源紫金至惠州惠阳段 JL1 监理合同段 7、云浮罗定至茂名信宜（粤桂界）高速公路 JL04 监理合同段 8、湖南省官庄至新化高速公路 J2 监理合同段 9、沈海国家高速公路茂名至湛江段改扩建工程 JL3 合同段 10、潮汕环线高速公路（含潮汕联络线）三期工程京灶大桥工程监理 1 标 11、四川省九寨沟（甘川界）至绵阳公路工程（阿坝段）JL2 标段	1、汕（头）湛（江）高速公路惠州至清远段 J1 2、雅安至叶城国家高速公路拉萨至日喀则机场段茶巴拉服务区至大竹卡段第三标段 3、渝湘高速公路复线（巴南至彭水段）高速公路 BPJL3 4、广佛肇高速公路广州石井至肇庆大旺段佛山段 JL2 5、重庆三环高速公路合川至长寿段 HCJL1 6、渝武高速公路复线（北碚至合川段）YWJL-1 7、四川广安市过境高速公路东环线及渝广高速支线项目 JL1 8、重庆城口（渝陕界）至开州高速公路工程 JL7	1、大塘至浦北高速公路 №ZJ3 2、广西贺州至巴马高速公路（来宾至都安段）№JL1 标段 3、中山至阳春高速公路开平至阳春段 JL03 监理合同段 4、广州从化至清远连州高速公路工程 JL05 监理合同段 5、广西荔浦至玉林公路工程 JL№6 6、连山至贺州公路（广西段）№JL1 7、益阳至常德高速公路扩容工程施工监理第一总监办

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标 候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位 名称	广东翔飞公路工程监理有限公司	招商中字工程咨询（重庆）有限公司	长沙中核工程监理咨询有限公司
总监理工程师	<p>夏炼</p> <p>职称信息 专业：路桥 证书编号：2100101131949 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2021-03-29</p> <p>执业资格证书 专业：交通运输工程 证书编号：2020090484000000325 注册证号：交[公]2443007746 颁发部门：中华人民共和国人力资源和社会保障部、中华人民共和国交通运输部 时间：2020-09-06</p> <p>业绩 1、2013-07-12 至 2015-12-31, 在汕头至湛江高速公路揭西大溪至博罗石坝段项目上，担任副总监理工程师职务。 2、2021-09-28 至 2024-08-06, 在河惠莞高速公路龙川至寻乌（省界）支线工程项目上，担任总监理工程师职务。</p>	<p>曹长磊</p> <p>职称信息 专业：道路与桥梁 证书编号：010601000347 颁发部门：重庆市南岸区职称改革办公室 时间：2017-03-03</p> <p>执业资格证书 专业：道路与桥梁、隧道工程 证书编号：JGJ1030869 注册证号：交[公]2450039376 颁发部门：交通运输部 时间：2011-04-21</p> <p>业绩 1、2020-07-05 至 2021-06-05, 在重庆三环高速公路合川至长寿段项目上，担任副总监理工程师职务。 2、2021-06-09 至 2022-12-29, 在渝湘高速公路复线（巴南至彭水段）高速公路项目上，担任副总监理工程师职务。 3、2023-04-15 至今,在兰州至永靖至临夏高速公路项目上，担任总监理工程师职务。</p>	<p>刘胜</p> <p>职称信息 专业：道路与桥梁隧道工程 证书编号：A0624199101000694 颁发部门：湖南省人力资源和社会保障厅 时间：2024-12-09</p> <p>执业资格证书 专业：交通运输 证书编号：JGJ0722179 注册证号：交[公]2443019863 颁发部门：交通运输部 时间：2008-03-04</p> <p>业绩 1、2016-06-20 至 2019-12-01,在湖南怀化至芷江高速公路项目上，担任驻地监理工程师职务。 2、2021-12-31 至 2024-12-31,在湖南省茶陵至常宁（含安仁支线）项目上，担任驻地监理工程师职务。</p>

中标 候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位 名称	广东翔飞公路工程监理有限公司	招商中宇工程咨询（重庆）有限公司	长沙中核工程监理咨询有限公司
总监理工程师备选人	<p>刘远平</p> <p>职称信息 专业：路桥 证书编号：J06203140 颁发部门：湖北省职改办 时间：2006-04-26</p> <p>执业资格证书 专业：公路工程 证书编号：JGJ1030047 注册证号：JGJ1030047 颁发部门：交通运输部 时间：2011-04-21</p> <p>业绩 1、2018-04-01 至 2020-12-22, 在河惠莞高速公路河源紫金至惠州惠阳段项目上，担任总监理工程师职务。</p>	<p>周先锋</p> <p>职称信息 专业：道路与桥梁 证书编号：012201001087 颁发部门：重庆市万州区职称改革办公室 时间：2015-01-02</p> <p>执业资格证书 专业：交通运输工程 证书编号：20220504855000003807 注册证号：交[公]2450032933 颁发部门：中华人民共和国交通运输部 时间：2022-05-15</p> <p>业绩 1、2018-12-24 至 2020-09-01, 在重庆三环高速公路合川至长寿段项目上，担任总监理工程师职务。 2、2021-04-23 至今,在渝湘高速公路复线（巴南至彭水段）高速公路项目上，担任总监理工程师职务。</p>	<p>周永舜</p> <p>职称信息 专业：公路与桥梁专业 证书编号：A08041917400000012 颁发部门：湖南省人事厅 时间：2004-09-28</p> <p>执业资格证书 专业：道路与桥梁 证书编号：JGJ0407573 注册证号：交[公]2443010115 颁发部门：交通部 时间：2004-06-29</p> <p>业绩 1、2020-03-20 至 2024-12-31,在广西贺州至巴马高速公路（来宾至都安段）项目上，担任总监理工程师职务。 2、2015-07-17 至 2019-01-10,在广东省龙川至怀集公路英怀段项目上，担任总监理工程师职务。</p>

3、信用等级信息

标段名称：JL2 标段

序号	投标单位名称	信用评价等级
1	北京路桥通国际工程咨询有限公司	第 6 次使用广东省 2024 年度 A 级信用评价等级
2	长沙中核工程监理咨询有限公司	未承诺使用
3	广东翔飞公路工程监理有限公司	第 4 次使用广东省 2024 年度 AA 级信用评价等级
4	河北华达公路工程咨询监理有限公司	第 7 次使用广东省 2024 年度 A 级信用评价等级
5	陕西高速公路工程咨询有限公司	未承诺使用
6	招商中宇工程咨询（重庆）有限公司	第 6 次使用广东省 2024 年度 A 级信用评价等级
7	中咨公路工程监理咨询有限公司	第 6 次使用广东省 2024 年度 AA 级信用评价等级

单位名称：北京路桥通国际工程咨询有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间 (年月日)	使用信用等级	备注
1	广东省政府还贷高速公路管理中心	梅州平远至福建武平高速公路(广东段)径门口至程西段 JL1 标段施工监理	2025 年 7 月 8 日	A	无
2	东莞市交通投资集团有限公司	石大路南延接深圳龙大高速段工程施工监理招标	2025 年 8 月 13 日	A	无
3	广东广惠高速公路有限公司	济广高速公路惠州小金口至广州萝岗段及广惠高速公路惠州小金口至凌坑段改扩建工程 (K1889+516~K1987+088.452 段)土建施工监理及中心试验室检测服务 JL3	2025 年 9 月 2 日	A	无
4	广东虎门大桥有限公司	G9411 莞佛高速公路太平互通立交至坦尾互通立交段安全韧性提升工程 (JL1 标) 土建施工监理	2025 年 11 月 26 日	A	无
5	广东省路桥建设发展有限公司二广分公司	G55 二广高速公路连州至怀集段安全韧性提升工程施工监理 JL1	2025 年 11 月 28 日	A	无
6	广东省政府还贷高速公路管理中心	梅州平远至福建武平高速公路(广东段)施工监理 JL2 标段	2025 年 12 月 22 日	A	无

单位名称：长沙中核工程监理咨询有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间 (年月日)	使用信用等级	备注
----	-------	------	-----------------	--------	----

单位名称：广东翔飞公路工程监理有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间 (年月日)	使用信用等级	备注
1	广东广惠高速公路有限公司	济广高速公路惠州小金口至广州萝岗段及广惠高速公路惠州小金口至凌坑段改扩建工程 (K1889+516~K1987+088.452 段) 土建施工监理及中心试验室试验检测服务 JL3 标	2025 年 9 月 2 日	AA	
2	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司	京港澳高速公路粤境韶关武江至清远佛冈段改扩建工程施工监理 JL1 标	2025 年 10 月 13 日	AA	
3	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司	京港澳高速公路粤境韶关武江至清远佛冈段改扩建工程施工监理 JL2 标	2025 年 10 月 13 日	AA	
4	广东省政府还贷高速公路管理中心	梅州平远至福建武平高速公路(广东段)施工监理 JL2 标段	2025 年 12 月 22 日	AA	第四次使用

单位名称：河北华达公路工程咨询监理有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间 (年月日)	使用信用等级	备注
1	广东省政府还贷高速公路管理中心	南宁至湛江高速公路广东段施工监理招标项目 JL1 标段	2025 年 8 月 29 日	A	/
2	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司	京港澳高速公路粤境韶关武江至清远佛冈段改扩建工程施工监理 JL1 标	2025 年 10 月 13 日	A	/
3	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司	京港澳高速公路粤境韶关武江至清远佛冈段改扩建工程施工监理 JL2 标	2025 年 10 月 13 日	A	/
4	广东省路桥建设发展有限公司二广分公司	G55 二广高速公路连州至怀集段安全韧性提升工程施工监理 JL1	2025 年 11 月 28 日	A	/
5	广东广惠高速公路有限公司	土建监理类（A 类）/济广高速公路惠州小金口至广州萝岗段及广惠高速公路惠州小金口至凌坑段改扩建工程（K1889+516~K1987+088.452 段）土建施工监理及中心试验室试验检测服务项目 JL2 标段	2025 年 12 月 10 日	A	/
6	广东省政府还贷高速公路管理中心	广台高速公路开平至台山段 JL1 标施工监理招标 JL1 标段	2025 年 12 月 11 日	A	/
7	广东省政府还贷高速公路管理中心	梅州平远至福建武平高速公路（广东段）施工监理 JL2 标段	2025 年 12 月 22 日	A	/

单位名称：陕西高速公路工程咨询有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间 (年月日)	使用信用等级	备注
----	-------	------	-----------------	--------	----

单位名称：招商中字工程咨询（重庆）有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间 (年月日)	使用信用等级	备注
1	广东省政府还贷高速公路管理中心	梅州平远至福建武平高速公路（广东段）径门口至程西段 JL1 标段施工监理	2025 年 7 月 8 日	A	
2	广东省路桥建设发	京港澳高速公路粤境韶关武江	2025 年 10 月 13 日	A	

	展有限公司广韶分公司	至清远佛冈段改扩建工程施工 监理 JL1 标段			
3	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司	京港澳高速公路粤境韶关武江至清远佛冈段改扩建工程施工 监理 JL2 标段	2025 年 10 月 13 日	A	
4	广东广惠高速公路有限公司	济广高速公路惠州小金口至广州萝岗段及广惠高速公路惠州小金口至凌坑段改扩建工程 (K1889+516~K1987+088.452 段)土建施工监理及中心试验室 试验检测服务 JL1 标段	2025 年 12 月 10 日	A	
5	广东佛肇云高速公路有限公司	佛肇云高速公路肇庆高要至云浮罗定段建设项目施工监理 JL01 标段	2025 年 12 月 15 日	A	
6	广东省政府还贷高速公路管理中心	梅州平远至福建武平高速公路 (广东段)径门口至程西段 JL2 标段施工监理	2025 年 12 月 22 日	A	

单位名称：中咨公路工程监理咨询有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级	备注
1	广东省政府还贷高速公路管理中心	梅州平远至福建武平高速公路 (广东段)径门口至程西段 JL1 标段施工监理	2025 年 7 月 8 日	AA	/
2	广东葛洲坝肇明高速公路有限公司	肇庆至高明高速公路项目（一期）工程 JLDZ 标段施工监理	2025 年 8 月 4 日	AA	/
3	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司	京港澳高速公路粤境韶关武江至清远佛冈段改扩建工程施工 监理 JL2 标	2025 年 10 月 13 日	AA	/
4	广东清连公路发展有限公司	G0421 清连高速凤头岭至迳口 段安全韧性提升工程施工监理	2025 年 12 月 4 日	AA	/
5	广东广惠高速公路有限公司	济广高速公路惠州小金口至广州萝岗段及广惠高速公路惠州小金口至凌坑段改扩建工程 (K1889+516~K1987+088.452 段) 土建施工监理及中心试验室 试验检测服务、JL1	2025 年 12 月 10 日	AA	/
6	广东省政府还贷高速公路管理中心	梅州平远至福建武平高速公路 (广东段)施工监理、JL2 标段	2025 年 12 月 22 日	AA	/

4、被否决的投标人名单及否决理由：

序号	被否决投标的 投标单位名称	否决原因	否决依据
1	中咨公路工程 监理咨询有限 公司	投标函未按招 标文件规定填报安 全目标。	投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清 晰可辨，内容齐全完整： a.投标函按招标文件规定填报了项目名称、标段号、监理 服务期限、工程质量要求及安全目标； b.投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。

5、异议所需资料说明

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时间内递交。
如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授
权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

- （1）异议人的名称、地址及有效联系方式；
- （2）异议事项的基本事实；
- （3）相关请求及主张；
- （4）相关证明材料